

Phụ lục III.2

HIỆN TRẠNG CÔNG CỤ, DỤNG CỤ CỦA BỆNH VIỆN ĐA KHOA THẢO NGUYÊN HUYỆN MỘC CHÂU

(Kèm theo Đề án số 05 /ĐA-SYT ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Sở Y tế)

m vị tính: Đồng



Ngày, tháng ghi sổ	Số hiệu	Ngày, tháng	Tên công cụ, dụng cụ	Đơn vị tính	Ghi tăng công cụ, dụng cụ			Ghi giảm công cụ, dụng cụ			
					Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Lý do	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
A	B	C	D	1	2	3	4	E	5	6	7
			TỔNG CỘNG			1.031.822.103	5.778.142.719				
			Quạt công nghiệp Novaco750	cái	1	1.600.000	1.600.000				
			Ghế xoay Hòa Phát chính hãng (SG 550)	cái	4	950.000	3.800.000				
			Tủ sắt HP 18 ngăn có khóa	cái	1	5.900.000	5.900.000				
			Bàn máy tính HP mặt chữ nhật Hòa Phát	cái	5	1.950.000	9.750.000				
			Bàn làm việc mặt chữ nhật Hòa Phát	cái	2	1.900.000	3.800.000				
			Bàn gỗ khung sắt	cái	1	6.500.000	6.500.000				
			Bàn inox 304(để máy sốc điện tim)	cái	1	2.200.000	2.200.000				
			Giá sắt để hồ sơ	cái	5	3.630.000	18.150.000				
			Tủ sách cửa kính khung gỗ	cái	1	4.000.000	4.000.000				
			Tủ đầu giường	cái	45	1.650.000	74.250.000				
			Giường bệnh nhân	cái	25	6.100.000	152.500.000				
			Máy hàn túi bán tự động	cái	1	9.000.000	9.000.000				
			Quạt trần điện cơ 91 QT-1400 cánh sắt	cái	23	870.000	20.010.000				
			Ghế xoay Hòa Phát chính hãng (SG 550)	cái	9	805.000	7.245.000				
			Bàn máy tính HP mặt chữ nhật Hòa Phát	cái	2	1.850.000	3.700.000				
			Bàn máy tính HP mặt chữ nhật Hòa Phát	cái	1	1.150.000	1.150.000				
			Tủ sắt 12 ngăn có khóa	cái	1	5.500.000	5.500.000				
			Quạt treo tường điện cơ 91	cái	4	420.000	1.680.000				

		Quạt trần đảo điện cơ thống nhất VinaWind	cái	4	550.000	2.200.000			
		Thùng đựng rác	cái	6	2.350.000	14.100.000			
		Giá sắt để hồ sơ bệnh án	cái	4	6.400.000	25.600.000			
		Giá sắt để hồ sơ bệnh án	cái	2	7.400.000	14.800.000			
		Giá sắt để hồ sơ bệnh án	cái	2	7.500.000	15.000.000			
		Giá sắt để hồ sơ bệnh án	cái	2	8.000.000	16.000.000			
		Giá sắt để thuốc 2 tầng 3m	cái	15	3.600.000	54.000.000			
		Giá sắt để thuốc 2 tầng 2m	cái	10	3.200.000	32.000.000			
		Giá sắt để thuốc 2 tầng 1,6m	cái	4	3.100.000	12.400.000			
		Quạt sưỡi	cái	3	800.000	2.400.000			
		Máy in Canon 2900	cái	2	4.500.000	9.000.000			
		Giá sắt sơn tĩnh điện cao cấp Hòa Phát GS2K1	cái	1	2.182.800	2.182.800			
		Tủ tài liệu sắt sơn tĩnh điện Hòa Phát TU09K6	cái	1	3.252.800	3.252.800			
		Ghế gấp G01S khung ống thép Φ22	cái	12	287.000	3.444.000			
		Bàn làm việc 1m6	cái	1	1.562.200	1.562.200			
		Bàn máy tính học liền HP204HL Hòa Phát	cái	3	1.369.600	4.108.800			
		Ghế xoay nhân viên SG550	cái	2	599.200	1.198.400			
		Tủ sắt sơn tĩnh điện Hòa Phát TU09K7CK	cái	1	4.697.300	4.697.300			
		Dãy bàn máy tính khung sắt Hòa Phát	cái	1	7.942.500	7.942.500			
		Dãy bàn máy tính khung sắt Hòa Phát	cái	1	9.940.000	9.940.000			
		Tủ kỹ thuật bảo quản hệ thống mạng bệnh viện	cái	1	7.855.000	7.855.000			
		Tủ đựng đồ khung sắt Hòa Phát	cái	1	6.350.000	6.350.000			
		Bàn máy tính khung sắt Hòa Phát	cái	1	5.241.500	5.241.500			
		Dãy bàn máy tính khung sắt Hòa Phát	cái	1	9.135.000	9.135.000			
		Dãy bàn máy tính khung sắt Hòa Phát	cái	1	9.506.000	9.506.000			
		bàn làm việc gỗ Hòa Phát	cái	1	3.627.300	3.627.300			
		Ghế lưng cao Hòa Phát	cái	1	1.257.300	1.257.300			
		Tủ tài liệu sơn PU Hòa Phát	cái	1	6.634.000	6.634.000			

		Quạt trần đảo điện cơ 91	cái	5	480.000	2.400.000				
		Quạt treo tường điện cơ 91	cái	6	360.000	2.160.000				
		Quạt thông gió TICO	cái	2	320.000	640.000				
		Quạt trần đảo điện cơ 91	cái	2	500.000	1.000.000				
		Giá sắt Hòa Phát	cái	2	5.000.000	10.000.000				
		Xe đưng rác	cái	3	6.000.000	18.000.000				
		Giá sắt Hòa Phát	cái	6	2.000.000	12.000.000				
		Giá sắt Hòa Phát	cái	1	4.400.000	4.400.000				
		Tủ sắt Hòa Phát 4 ngăn	cái	1	3.900.000	3.900.000				
		Tủ sắt Hòa Phát 12 ngăn	cái	1	4.500.000	4.500.000				
		Tủ sắt Hòa Phát	cái	1	8.500.000	8.500.000				
		Bàn vi tính Hòa Phát	cái	1	1.400.000	1.400.000				
		Ghế xoay Hòa Phát	cái	1	760.000	760.000				
		Tủ sắt Hòa Phát 4 ngăn	cái	1	4.900.000	4.900.000				
		Két sắt MINI Việt Tiệp	cái	1	3.668.000	3.668.000				
		Giá sắt Hòa Phát	cái	1	4.850.000	4.850.000				
		Máy lọc không khí 5 cấp ROBOT	cái	2	3.200.000	6.400.000				
		Máy in Canon 2900	cái	3	3.300.000	9.900.000				
		Giá để bệnh án	cái	1	8.710.000	8.710.000				
		Giá để bệnh án	cái	1	8.320.000	8.320.000				
		Bàn máy in inox	cái	1	3.900.000	3.900.000				
		Bàn làm việc	cái	1	5.290.000	5.290.000				
		Giá để đồ phòng mổ	cái	6	3.380.000	20.280.000				
		Tủ sắt 4 ngăn Hòa Phát	cái	7	3.500.000	24.500.000				
		Bàn làm việc gỗ ép Hòa Phát	cái	1	1.450.000	1.450.000				
		Bàn vi tính Hòa Phát	cái	7	1.750.000	12.250.000				
		Ghế xoay nhân viên HP	cái	44	750.000	33.000.000				
		Ghế gấp mạ Hòa Phát	cái	159	315.000	50.085.000				
		Tủ đựng thuốc inox	cái	1	3.800.000	3.800.000				
		Bàn họp gỗ ép Hòa Phát	cái	1	2.450.000	2.450.000				

		Ghế chờ cho bệnh nhân Hòa Phát	cái	3	1.950.000	5.850.000				
		Quầy hướng dẫn bệnh nhân gỗ tự nhiên	cái	1	7.400.000	7.400.000				
		Bàn làm việc	cái	1	3.080.000	3.080.000				
		Bàn trà gỗ ép bọc da	cái	1	7.000.000	7.000.000				
		Quạt treo tường	cái	8	300.000	2.400.000				
		Quạt trần điện cơ 91	cái	2	700.000	1.400.000				
		Quạt treo tường điện cơ 91	cái	38	350.000	13.300.000				
		Quạt sưởi	cái	1	750.000	750.000				
		Bàn máy tính Hòa Phát	cái	4	1.750.000	7.000.000				
		Bàn làm việc Hòa Phát	cái	3	1.650.000	4.950.000				
		Tủ sắt Hòa Phát 12 ngăn	cái	4	4.300.000	17.200.000				
		Bàn giao ban Hòa Phát	cái	1	2.800.000	2.800.000				
		Tủ đựng tài liệu Hòa Phát	cái	1	3.500.000	3.500.000				
		Tủ đựng đồ nhân viên 6 cánh HP	cái	1	3.500.000	3.500.000				
		Tủ thuốc inox 201	cái	1	3.800.000	3.800.000				
		Bàn tiếp đón gỗ ép	cái	1	1.350.000	1.350.000				
		Giá để đồ bệnh nhân	cái	1	2.500.000	2.500.000				
		Quầy tiếp đón gỗ	cái	1	3.700.000	3.700.000				
		Bàn giao ban Hòa Phát	cái	1	1.950.000	1.950.000				
		Bàn làm việc Hòa Phát	cái	1	2.100.000	2.100.000				
		Đèn sưởi	cái	2	650.000	1.300.000				
		Quạt điều khiển	cái	2	450.000	900.000				
		Tủ sắt 2 cánh kính lùa Hòa Phát	cái	1	2.850.000	2.850.000				
		Tủ sắt 118-4D Hòa Phát	cái	1	3.300.000	3.300.000				
		Giá sắt Hòa Phát	cái	13	4.980.000	64.740.000				
		Tủ sắt 6 ngăn Hòa Phát	cái	2	3.500.000	7.000.000				
		Ghế băng chờ nhựa	cái	1	2.050.000	2.050.000				
		Giá sắt Hòa Phát	cái	5	2.450.000	12.250.000				
		Bàn gỗ 1,2m	cái	3	1.450.000	4.350.000				
		Bàn họp gỗ	cái	1	4.800.000	4.800.000				

		Máy in mã vạch	cái	1	9.550.000	9.550.000				
		Máy đọc mã vạch	cái	2	7.000.000	14.000.000				
		Quạt trần đảo	cái	3	400.000	1.200.000				
		Quạt treo tường	cái	5	340.000	1.700.000				
		Ghế trường phòng xoay	cái	2	1.850.000	3.700.000				
		Tủ lạnh đạo sơn PU	cái	2	5.000.000	10.000.000				
		Bộ bàn ghế phòng lãnh đạo HP	bộ	1	7.000.000	7.000.000				
		Giá đa năng Hòa Phát	cái	5	2.450.000	12.250.000				
		Giá để đồ inox	cái	9	2.200.000	19.800.000				
		Giá để đồ inox	cái	4	1.650.000	6.600.000				
		Tủ inox phòng nội soi	cái	1	6.000.000	6.000.000				
		Ghế 3 nan mặt gỗ	cái	200	440.000	88.000.000				
		Quạt công nghiệp	cái	2	1.750.000	3.500.000				
		Quạt trần	cái	4	750.000	3.000.000				
		Quạt trần đảo	cái	3	420.000	1.260.000				
		Bàn hội trường	cái	8	4.780.000	38.240.000				
		Quạt sưởi	cái	1	700.000	700.000				
		Quạt điều hòa hơi nước to	cái	4	5.500.000	22.000.000				
		Quạt điều hòa hơi nước nhỏ	cái	1	3.000.000	3.000.000				
		Giá 1m	cái	3	2.450.000	7.350.000				
		Tủ sắt 18 ngăn	cái	2	4.850.000	9.700.000				
		Tủ 3 buồng	cái	1	4.750.000	4.750.000				
		Bàn sơn PU 1m4 cao cấp	cái	1	3.850.000	3.850.000				
		Bàn 2,4m	cái	1	3.200.000	3.200.000				
		Bàn 2m	cái	1	2.800.000	2.800.000				
		Bàn 1,8m	cái	1	2.500.000	2.500.000				
		Bàn làm việc Hòa Phát	cái	2	1.750.000	3.500.000				
		Bàn 1m2	cái	4	1.450.000	5.800.000				
		Bàn 1m	cái	2	1.350.000	2.700.000				
		Quạt thông gió	cái	1	300.000	300.000				

			Giường 1 tay quay	cái	35	5.400.000	189.000.000				
			Tủ đầu giường	cái	60	1.800.000	108.000.000				
			Giường 1 tay quay	cái	150	7.280.000	1.092.000.000				
			Tủ đầu giường	cái	140	1.930.000	270.200.000				
			Giá đa năng Hòa Phát	cái	3	4.980.000	14.940.000				
			Ghế gấp mạ Hòa Phát	cái	20	450.000	9.000.000				
			Bàn vi tính Hòa Phát	cái	2	1.450.000	2.900.000				
			Bàn làm việc	cái	2	1.350.000	2.700.000				
			Giường bệnh nhân inox	cái	274	3.150.000	863.100.000				
			Tủ đầu giường inox	cái	200	1.350.000	270.000.000				
			Giường 1 tay quay	cái	10	7.190.000	71.900.000				
			Tủ đầu giường	cái	15	1.860.000	27.900.000				
			Téc nước 1	cái	1	5.436.000	5.436.000				
			Bộ máy tính để bàn	Bộ	5	8.196.500	40.982.500				
			cây máy vi tính	cái	5	5.500.000	27.500.000				
			Máy tính sam sung	cái	17	8.500.000	144.500.000				
			Máy tính để bàn	cái	11	7.860.000	86.460.000				
			Máy tính case Pen G6405	cái	11	9.500.000	104.500.000				
			Máy vi tính để bàn	cái	1	6.750.000	6.750.000				
			Máy tính để bàn	cái	6	8.300.000	49.800.000				
			Máy tính để bàn	cái	1	8.000.000	8.000.000				
			Máy tính sam sung	cái	2	7.100.000	14.200.000				
			Máy vi tính để bàn	cái	2	5.650.000	11.300.000				
			Máy vi tính nhà mỗ	cái	1	9.000.000	9.000.000				
			Bộ máy vi tính	Bộ	3	9.000.000	27.000.000				
			Máy in nhãn Bother QL720NW	cái	1	7.095.000	7.095.000				
			Máy in HP LaserJetPro	cái	1	6.000.000	6.000.000				
			Máy in Epson L8505	cái	2	7.920.000	15.840.000				
			Máy in HP 404	cái	1	7.480.000	7.480.000				
			Masy in LBP CANON 2900	cái	1	5.200.000	5.200.000				

		Masy in LBP CANON 2900	cái	1	5.200.000	5.200.000				
		Masy in LBP CANON 2900	cái	1	5.200.000	5.200.000				
		Masy in LBP CANON 2900	cái	1	5.200.000	5.200.000				
		Máy in Canon LPB 226Dw	cái	3	8.700.000	26.100.000				
		Máy in HP Laserjet M404	cái	1	5.800.000	5.800.000				
		Máy in HP LaserJet Pro M404D	cái	1	6.820.000	6.820.000				
		Máy in Epson L8050	cái	1	7.300.000	7.300.000				
		Máy in EPSON T60	cái	1	6.000.000	6.000.000				
		Máy in phun EPSON	cái	2	5.600.000	11.200.000				
		Bộ bàn ghế Lãnh đạo	Bộ	1	7.550.000	7.550.000				
		Bộ bàn ghế sa lon mát	Bộ	3	5.000.000	15.000.000				
		Bộ bàn ghế sofa	Bộ	1	9.500.000	9.500.000				
		Máy điều hòa hai chiều Casper 9000 BTU	cái	4	8.600.000	34.400.000				
		Điều hòa Casper 2 chiều 12000 BTU	cái	2	9.580.800	19.161.600				
		Điều hòa 2 chiều casper 12000BTU	cái	2	9.500.000	19.000.000				
		Điều hòa 2 chiều Casper 9000 BTU	cái	5	8.637.600	43.188.000				
		Máy điều hòa 2 chiều Casper 9000BTU	cái	2	8.500.000	17.000.000				
		Điều hòa Casper 2 chiều	cái	1	8.483.000	8.483.000				
		Điều hoà 2 chiều Funiki 12000 BTU	cái	1	9.348.000	9.348.000				
		Điều hòa Casper 9000BTU	cái	1	8.250.000	8.250.000				
		Điều hòa Sunhouse 2 chiều	cái	16	6.150.000	98.400.000				
		Điều hòa Casper 9000BTU	cái	1	8.800.000	8.800.000				
		Máy điều hòa nhiệt độ	cái	2	9.680.000	19.360.000				
		Máy điều hoà 1200b-DEAWOO-VN	cái	2	8.000.000	16.000.000				
		Máy điều hoà LG9000- Tự nguyện khoa nội	cái	2	9.590.000	19.180.000				
		Màn hình LG32-LED	cái	1	7.395.000	7.395.000				
		Ti vi Sam sung	cái	1	7.750.000	7.750.000				
		Loa kéo Dalton TS-15G500X	cái	1	7.400.000	7.400.000				
		Tủ lạnh Sanaky 205L	cái	1	6.050.000	6.050.000				
		Tủ lạnh Sanyo	cái	1	7.350.000	7.350.000				

		Tủ lạnh Toshyba	cái	1	6.850.000	6.850.000				
		Tủ mát	cái	2	8.000.000	16.000.000				
		Tủ mát Sanaky	cái	1	8.350.000	8.350.000				
		Tủ mát Sanaky	cái	2	7.100.000	14.200.000				
		Tủ mát sanaky	cái	2	9.550.000	19.100.000				
		Máy giặt AQUA	cái	2	7.491.000	14.982.000				
		Ổ cứng lưu trữ ngoài	cái	1	5.000.000	5.000.000				
		Ổ lưu trữ gắn ngoài	cái	1	7.000.000	7.000.000				
		Máy bơm nước Italia	cái	1	9.000.000	9.000.000				
		Két sắt Hòa Phát	cái	1	5.280.000	5.280.000				
		Tủ lạnh đạo (PGĐ Sơn)	cái	1	7.300.000	7.300.000				
		Máy giặt cửa ngang Electrolac	cái	1	9.800.000	9.800.000				
		Máy hút dịch	cái	1	7.000.000	7.000.000				
		Bộ dụng cụ tiểu phẫu	Bộ	10	5.943.512	59.435.120				
		Bộ kim nhổ răng người lớn, 17 chi tiết	Bộ	5	5.102.479	25.512.395				
		Bàn mổ tiểu phẫu	cái	2	8.705.054	17.410.108				
		Bộ dụng cụ trích chấp lẹo	Bộ	2	5.706.633	11.413.266				
		Cân kỹ thuật 0.1g	cái	1	9.504.058	9.504.058				
		Đèn soi đáy mắt cầm tay	cái	2	7.168.544	14.337.088				
		Ghế khám răng	cái	2	8.971.392	17.942.784				
		Máy châm cứu	cái	5	6.753.776	33.768.880				
		Máy hút dịch chạy điện	cái	4	7.446.255	29.785.020				
		Máy lắc Vortex	cái	1	7.700.000	7.700.000				
		Giường PHCN	cái	8	3.200.000	25.600.000				
		Giường bệnh nhân inox	cái	15	2.880.000	43.200.000				